Essena, stwierdzając wyraźnie, że gdy przekroczył granicę państwową w Tyko-
cinie stawił się przed podprefektem Bellefroidem60

Tak, czy inaczej cała sprawa zakończyła się bez żadnych poważniejszych reper-
kusji. Jedynym śladem wyciągnięcia konsekwencji za nieudaną akcję wywiadow-
czą jest raport gen. Essena dla ministra wojny z 12 (24) lutego 1811 r. Czytamy
w nim: Zgodnie z poleceniem Waszej Dostojności dowódca Czernihowskiego pułku
muszkieterów podpułkownik Uszakow za samowolne [podkreślenie – P.G.] wysła-
nie do Księstwa Warszawskiego kapitana tegoż pułku Neygarta został aresztowany
na 2 doby o czym zawiadamiam Waszą Dostojność61